
UCHWAŁA NR XXIII-85/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wzniesienia Pomnika  ks. Prałata płk. Jana Sikory.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie Skweru im. ks. Prałata płk. Jana Sikory w Wołominie, 
Pomnika  ks. Prałata płk. Jana Sikory.

§ 2. Pomnik zostanie sfinansowany ze środków Społecznego Komitetu Obchodów V Rocznicy Śmierci Śp. Ks. 
Prałata, ppłk Jana Sikory.

§ 3. Zagospodarowanie otoczenia zostanie wykonane przez Gminę Wołomin.

§ 4. Integralną część uchwały stanowi załącznik  zawierający lokalizację pomnika.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: F16BF3FD-42C8-4C0C-AAF6-2C156632253F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII-85/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: F16BF3FD-42C8-4C0C-AAF6-2C156632253F. Uchwalony Strona 1




